lapsus est, xxxi, 27. Cyprianus excusatur, *ibid.* 260, 270, 271; xxxii, 373, 374; xxxiii, 21. Rationes Cypriani verisimiles potius quam vere, xxxi, 318, 319. Cyprianus circa baptismum, sicut Petrus circa circumcisum erravit, *ibid.* 423, 438. Cyprianus ex fide Ecclesie eos correxit, qui ante octauam diem pavulum non baptizandum putabant, *lx*, 341. Ipse cum curibus dominorum coepiscopis, mox natura rite baptizari censuit, *ibid.* xxxiii, 395, 396. An censu hereticos deno baptizari, subdubitate videtur Augustinus, xxxii, 332. Cyprianus pravae de baptismi sententiam fuisse affectu quidam contendunt, xxxix, 202. Germanicus ejus esse sententiam arbitratur Augustinus, *ibid.* 303, 322. Solus Agrippinus auctoritate consuetudinem non iterum baptismum mutavit, xxxi, 318. Cyprianus sententiam mutasset post concilii pectorum definitionem, *ibid.* 269. Quid actuus fuissest, si questione de baptismi fuissest plenaria concilio, conjectur-Augustinus, *ibid.* 316, 318.

Cyprianus quam doctis et docebis, xxxi, 316, 376, 377. Cyprianus num mutaverit sententiam, ignoratus, *ibid.* 269. Suum de baptismi sententiam correvisse, et si non inventor, sed inveniens, et amissor, *ibid.* xxv, 202. Cyprianus sententia de baptismi correctione forte suppressa est, *ibid.* Cyprianus stam de baptismi pravam sententiam postea ad correvisse videtur variatis, aut hunc quae securius conservasse ubere credimus, si filio passionis deputare fuisse enim Augustinus, *ibid.* 292, 329. Quod Cyprianus vacuum de baptismi sententia Domini non revelavit, xxxi, 260, 261, 270, 319, et permisit de baptismi non recte sentire, *ibid.* 384, multoque coepicopos in eam Cyprianus sententiam consenserunt, *ibid.* 357. Cyprianus faverit Augustini sententia de reprehensione Petri, xxxiv, 413. Cyprianus auctoritate cur tanti habeant Donatisti, xxxiii, 238.

Cyprianus concilium aut non est factum, aut a ceteris unitatis membris, a quibus ille non est divisus, superatum, xxxxi, 332. Cyprianus concilium diem habet, xxxiii, 43. Cyprianus auctoritate Dona-

tistarum error obtunditur, xxxix, 203. Cyprianus auctoritas Donatistis confundita, nimirum juvat, xxxi, 288; xxxii, 371. Cyprianus. Donatistis suis auctoritate abutentes damnata, xxxi, 425, 435. Cyprianus littera et factum plurimum valent ad refellendos Donatistas, *ibid.* 233, 235, 236; xli, 532. Donatistis Cypriani auctoritate in questione baptismi objicitionibus, quandoquid responderunt, xxxiv, 269; xxxvii, 250. Inter Cyprianus et Donatistarum errorum quid distat, xxxi, 262. Argumentum quod ex Apostolo contra rehabilitationem opposuerunt recte refutat Cyprianus, *ibid.* 319, 320. Cyprianus auctoritas magis pro Catholicis, pro Donatistis proponens, *ibid.* 384. Cyprianus dicta auctoritate dogmata quandoque accipit, xxxii, 372. Cyprianus sanctitudini nihil prejudget eror circa baptismum, xxxi, 313. Cyprianus esti de baptismis altera sentit, quam unitatis monstra, et invenit in unitate fuit in radice Christi, quod Pater parergat, etc., xxxxi, 231. Cyprianus nec aliud de baptismis sentit, non descendit unitatem, xxxi, 261, 271, 309, 322.